
KUPNÍ SMLOUVA Č. HSAA-12514-4/2022 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanského zákoníku“) 

 (dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČO:    70886288 

DIČ:   není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Datová schránka:  jm9aa6j  

Zastoupená:  brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem 

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:  

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

GoodPRO, s.r.o. 

Sídlo:                          Dukelská 1247, 334 01 Přeštice 

IČO:     64835138 

DIČ:     CZ64835138 

Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank Plzeň 

Číslo účtu:   1063005655/5500 

Datová schránka:  naaa4q8 

Zastoupená:    Ing. Petr Loukota – jednatel 

Kontaktní osoba:   

E-mail:    

Telefon:   

 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7676 

(dále jen „prodávající“) 
Společně jako „smluvní strany“. 
 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 31 souprav jednovrstvých zásahových oděvů 

GoodPRO FR2 FireFalcon (bunda a kalhoty vč. RFID čipů) (dále jen „zboží“), 
upravených podle specifikace uvedené v příloze č. 2 k této kupní smlouvě (dále jen 
„technická specifikace“) a dle přílohy č. 4 – Seznam velikostí (dále jen „seznam 
velikostí“), které jsou její nedílnou součástí. Touto smlouvou se prodávající zavazuje 
odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k němu. 

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.11. 2022, 

která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod spisovou značkou HSAA-



12514/2022 a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji (NEN): 
N006/21/V00031828 vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek III. 
Zboží, předání zboží, vady zboží 

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku 
VI., odst. 2 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude nové, nepoužité a nebude starší než 12 měsíců od 
data výroby. Zboží bude dodáváno v množství dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání. 
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník IZS (ODIZ) viz kontaktní 
osoba. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí 
ustanovení dle odst. 2 až 3 tohoto článku. 

5. Kupující má právo požadovat výměnu oděvu při nutnosti změny nevhodně zvolené 
velikosti, pouze u nového a nepoužitého zboží během záruční lhůty. Prodávající je 
povinen dle svých možností tomuto požadavku vyhovět. 

6. Vykazuje-li zboží zjevné vady, je kupující oprávněn zboží nepřevzít. Vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

7. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Prodávající nebo jím 
pověřený pracovník rozhodne o reklamaci ihned, ve složitých případech do tří (3) 
pracovních dnů. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající 
s kupujícím nedohodne na delší lhůtě. 

8. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle odst. 2 až 3 tohoto 

článku.  
9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského 

zákoníku. 
 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží, a to v ujednaném množství, jakosti, provedení a 
v požadovaných velikostech v místě dodání zboží nejpozději do 20.12. 2022. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího hasičská stanice č. 1, Sokolská 62, 121 24 Praha 2. 
 

 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od 

prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího 
současně s jeho převzetím od prodávajícího. 

 

 

 

 



Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena za zboží je stanovena ve výši 294 190,00 Kč bez DPH (slovy: dvě stě 
devadesát čtyři tisíc jedno sto devadesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 
355 969,90 Kč s DPH (slovy: tři sta padesát pět tisíc devět set šedesát devět korun 

českých a devadesát haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  DPH 21 % činí 
částku 61 779,90 Kč.  

2. Jednotková cena předmětu je 9 490,00 bez DPH a 11 482,90 včetně DPH. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné atd.). Dále cena zahrnuje posuzování 
vlastností zásahového oděvu po vynášecí době dle požadavků kupujícího a školení 
techniků technické služby na provádění kontrol a manipulaci se zásahovými oděvy. 

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen “ZDPH”), § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy kupujícího, 
systémové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN) a dále vyčíslení zvlášť kupní 
ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou kupní cenu zboží včetně DPH. 

5. Faktury je možné kupujícímu zasílat: 
a) v elektronické podobě do datové schránky IDDS: jm9aa6j nebo na níže uvedenou 

e-mailovou adresu, ve formátech: formát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 
19845:2015,UN/CEFACT CII, formát PDF/A nebo PDF. 

b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle kupujícího. 

6. E-mailová adresa kupujícího pro příjem faktur(y) v elektronické podobě dle odst. 5, písm. 
a) tohoto článku je: epodatelna@aak.izscr.cz. E-mailová adresa prodávajícího pro 
odeslání faktur(y) v elektronické podobě je:  Prodávající bere na 
vědomí, že faktura bez zaručeného elektronického podpisu zaslaná z jiné e-mailové adresy 
než výše uvedené, bude kupujícím vrácena. 

7. Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění 
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým 
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost neprodleně, prokazatelně 
kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami 
považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

8. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
kupujícího na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její 
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, 
v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně 
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. 

9. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu. 
10. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího. V případě pochybností se 
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

11. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti (30) kalendářních dnů.  



12. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

13. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

14. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 20. dne tohoto 

měsíce. Prodávající bere na vědomí, že při doručení po tomto termínu nelze ze strany 
kupujícího proplatit fakturu v daném roce. 

 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu na základě této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy po dobu 3 let. 
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení podmínek předání a termínu dodání zboží podle čl. III. a IV. této 
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů 
vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží včetně DPH za 

každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  
2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se 

prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 



6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III. této smlouvy; 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy; 

d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího; 
e) nedodání předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této smlouvy. 

f) Pokud skutečnosti čestně prohlášené 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 
8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
kupujícího vážně ohroženy. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 
Článek IX. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po dobu 

dvou (2) let od data předání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny 
v záruční listině. 

2. Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.  

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.  
4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 %, z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) 
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem oddělení IZS 

(ODIZ). 
 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I této smlouvy.  



2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

6. Proškolení techniků technické služby na provádění kontrol a manipulaci se zásahovými 
oděvy se uskuteční nejpozději do třech (3) měsíců od dodání zboží. 

7. Dodavatel bude zdarma posuzovat vlastnosti OOP po orientační době životnosti. 
8. Dobu pro dodání zboží lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným nedostatkem 

personálu a věcí určených pro řádné plnění způsobených epidemií nebo zásahy veřejné 
moci. V případě, že prodávající nebude moci dodat bezvadné zboží dle čl. IV., odst. 1 této 
smlouvy, z důvodu vyhlášení nouzového stavu či karanténními nebo jinými opatřeními 
veřejné moci, vyhrazuje si kupující právo adekvátně prodloužit dobu dodání zboží. Jestliže 
se bude prodávající domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání zboží, musí toto 
oznámit kupujícímu, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. 
Prodávající musí pokračovat ve výrobě zboží s využitím takových vhodných a rozumných 
opatření, která jsou přiměřená pro tyto události, a musí jednat v souladu s jakýmikoli 
pokyny, které mu dá kupující. Prodloužení doby dodání zboží bude odpovídat době trvání 
překážky, přerušení či omezení výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro 
obnovení výroby. Případná změna doby dodání bude řádně odůvodněna a odsouhlasena 

oběma smluvními stranami. Následně bude uzavřen dodatek stvrzující tuto změnu. 
9. Prodávající je povinen využívat k plnění veřejné zakázky jen takové poddodavatele, kteří 

nepodléhají mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU). Pokud se prodávající 
dozví, že se na poddodavatele mezinárodní sankce vztahují, je jeho povinností tu 
skutečnost oznámit kupujícímu a pro plnění dle této smlouvy využít jiného poddodavatele. 
Prodávající je zároveň povinen informovat kupujícího, pokud se výše uvedené 
mezinárodní sankce vztahují i na jeho osobu. 

10. Poskytování plnění podléhající mezinárodním sankcím je ve smyslu předchozího odstavce 
je zapovězeno a prodávajícímu v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody.  

 
                                                                    Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I této smlouvy jsou oprávněny 

k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke 
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

3. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření smlouvy.  



4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. 1 

zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Platnost a účinnost této smlouvy končí vyčerpáním sjednaného finančního rámce dle čl. 
VI, odst. 1 této smlouvy nebo uplynutím doby platnosti smlouvy, tj. 31. 12. 2023. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle 
občanského zákoníku.  

7. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto 
smlouvou sjednáno jinak.   

8. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České 
republice.  

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

10. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
smlouvy.  

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 Příloha č. 1 – Čestné prohlášení – odpovědné veřejné zadávání 
 Příloha č. 2 – Technická specifikace 

     Příloha č. 3 – Tabulka velikostí 
     Příloha č. 4 – Seznam velikostí 
     

 



Příloha č. 1 – Čestné prohlášení – odpovědné veřejné zadávání 
 

 

 

 

Čestné prohlášení 
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

(odpovědné veřejné zadávání) 
 

 

Čestně prohlašuji za společnost GoodPro s. r. o., že při plnění předmětu této smlouvy:  
- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle 

zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních 
či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) 
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou 
na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském 
řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, 
nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o 
ochraně životního prostředí apod. 

 

 



Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Konstrukční řešení a technická specifikace upraveného jednovrstvého zásahového oděvu 
GoodPRO FR2 FireFalcon (bunda a kalhoty vč. RFID čipu)  
 

Jednovrstvý dvoudílný zásahový oděv se skládá z bundy a kalhot s možností pružného sepnutí.  
 

BUNDA - technický popis a nákres 

Bunda má délku do oblasti sedu, zapíná se na zdrhovadlo až do límce kryté légou na stuhový uzávěr 

po celé délce. Je vybavena horizontálními segmentovými pruhy: žlutá-stříbrná-žlutá. Spodní reflexní 
pruh šíře 7,5 cm je umístěn po celém spodním obvodu bundy min. 5 cm od okraje. Horní reflexní 
pruh je pouze v oblasti lopatek a na horních předních kapsách. Na rukávech je reflex jen ve spodní 
části po celém obvodu šíře pouze 5 cm. Ramena a lokty jsou zesíleny kevlarovou tkaninou se 

silikonovým zátěrem. Do zesílení ramen jsou navíc všité měkké nenasákavé chrániče. Do průkrčníku 
je na zdrhovadlo připnutá kapuce s regulační šňůrkou velikostně přizpůsobená přilbě na technické 
zásahy. 
 

Přední díly bundy jsou členěny sedlem a pod pasem jsou šikmo přestřižené. V dolní části obou 

předních dílů jsou do přestřižení všité kapsy na zdrhovadlo 18 cm, kryté patkou na stuhový uzávěr. 

Směr zapínání zipu je od horního (středového) konce směrem k spodnímu, kde je D kroužek. V 

zapnutém stavu je jezdec zipu u D kroužku.  Na hrudní části obou předních dílů jsou našité 
poloměchové kapsy na zdrhovadlo 14 cm, kryté patkou na stuhový uzávěr na levé straně dělenou. 

Uvnitř levé kapsy je pružný závěs na RDST. V horní části levého předního dílu je mezi légou a našitou 

kapsou další svislá vnitřní výpustková kapsa na zdrhovadlo 16 cm s kapesním váčkem z materiálu, 
který nepropouští vodu. Do obou dolních kapes a pod levou horní kapsou jsou všitá poutka s D 

kroužkem. Nad levou hrudní kapsou je našitý stuhový uzávěr/mech na jmenovku 2,5 x 12 cm. Nad 

pravou hrudní kapsou je našitý stuhový uzávěr/mech na hodnostní označení 4 x 7 cm. V horní části 
obou předních dílů jsou našitá 4 textilní poutka o vnitřním rozměru 4 cm.  Na obou předních dílech 
je v podpaží vypracován svislý větrací otvor se síťkou na zdrhovadlo min. 16 cm. 
 

Záda jsou tvořena sedlem do tvaru a zadním spodním dílem členěným 2 bočními vertikálními švy. 

V pase jsou oba boční díly stažené pruženkou. Ve spodní části je zadní díl prodloužený o 5 cm. Na 

horní zádové části je umístěn ve dvou řádcích negativní potisk HASIČI PRAHA složený z celých slov 
z nápadného materiálu, výška písma 5,5 cm – odchylně od obrázku. Dolní okraj bundy je podšitý 
podsádkou, do které je všitá šňůrka s brzdičkou pro regulaci dolního kraje bundy. 
  

Rukávy jsou dvoudílné hlavicové ukončené pružnou manžetou s regulací šíře dolního kraje. Do 

průramků je všitý klín pro napojení rukávů. V horní části obou rukávů a na předloktí levého rukávu 

jsou vypracované výpustkové kapsy na zdrhovadlo 14 cm. Na horní kapsy je našitý stuhový 
uzávěr/mech o rozměru 10 x 10 cm, který je svisle rovnoměrně prošitý na tři tunely pro psací 
potřeby. 
 

Límec do tvaru stojáčku je v horní části vybaven šňůrkou s brzdičkou pro regulaci límce.  
Do průkrčníku je všité zdrhovadlo 25 cm na připnutí kapuce. 
 

Uvnitř bundy je po celém obvodu pasu našité dvoucestné zdrhovadlo na pružné manžetě pro 

sepnutí bundy ke kalhotám. Na obou předních dílech jsou v dolní části našité vnitřní nakládané kapsy 

ze síťoviny a na pravém předním dílu je pod hrudní kapsou našitá vnitřní nakládaná kapsa ze síťoviny. 
 



Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Všechna zdrhovadla mají prodloužené jezdce textilním poutkem pro úchop v rukavicích. Všechny 
švy jsou zajištěny proti třepení obnitkováním.  Všechna namáhaná místa jako jsou kapsy, patky a 
poutka jsou zpevněna uzávěrkami. 
 

Nápis HASIČI PRAHA 

 
 

KALHOTY - technický popis a nákres 

Kalhoty jsou volného střihu, se zvýšeným pasem se 7 poutky pro opasek š.4 cm a se 4 poutky na 

odepínatelné nastavitelné šle šíře 5 cm.  Segmentový reflexní pruh šíře 7,5 cm je umístěn po celém 
obvodu nohavic min. 10 cm od spodního kraje. Kolena jsou zesílena kevlarovou tkaninou se 

HASIČI PRAHA 



Příloha č. 2 – Technická specifikace 

silikonovým zátěrem a možností vložení vyjímatelných externích nenasákavých chráničů tloušťky 5 
mm, které jsou součástí dodávky.  
 

Přední díly kalhot jsou v kolenní části přestřižené a tvarované záševky. Dvě horní přední šikmé kapsy 

jsou jednovýpustkové na zdrhovadlo délky 18 cm. Rozparek kalhot je na zdrhovadlo kryté lištou. Do 

rozkrokové části kalhot je všitý klín pro lepší volnost. Na obou bočních švech jsou našité 
poloměchové kapsy na zdrhovadlo 18 cm, kryté patkou na stuhový uzávěr. Směr zapínání zipu je od 
vnitřního okraje kapsy k vnějšímu, kde je D kroužek. V zapnutém stavu je jezdec zipu u D kroužku. 
Obě kapsy jsou v přední části svisle prostřižené se všitým zdrhovadlem 14 cm. V zadní části obou 

kapes jsou našité další nakládané kapsy na nůž 6 x 14 cm zapínané na stuhový uzávěr. Do obou 

bočních kapes jsou všitá poutka s D kroužkem. 
 

Zadní díly jsou v kolenní části přestřižené a tvarované, v pase mají odšité záševky. V sedové části 
jsou zesílené druhou vrstvou tkaniny se dvěma větracími otvory na každé straně. Na obou zadních 
dílech jsou v horní části našitá 2 textilní poutka o vnitřním rozměru 4 cm. Nohavice mají ve spodní 
části vertikální rozparek na zdrhovadlo 35 cm kryté lištami, se všitou spínkou na regulaci na stuhový 
uzávěr. Dolní okraj nohavic je podehnutý se záložkou 4 cm. V záložce je všitá mírně stažená pruženka 
šíře 3 cm. 
  

Pasový límec je v zadní části zvýšený, přes oba boční švy stažený pruženkou 4 cm, v přední části 
zapínání na jeden druk.  Do pasu je našité zdrhovadlo na připnutí k blůze. Kalhoty mají v pasové části 
7 poutek na opasek a 4 poutka na připnutí šlí. Do předních dílů pasového límce jsou všitá dvě poutka 

s D kroužkem. 
 

Všechna zdrhovadla mají prodloužené jezdce textilním poutkem pro úchop v rukavicích. Všechny 
švy jsou zajištěny proti třepení obnitkováním.  Všechna namáhaná místa jako jsou kapsy, patky a 
poutka jsou zpevněna uzávěrkami. 
 

 

BARVA oděvu je modrá - navy blue. 

 

 

USAR oděv koncepčně vychází z ochranného oděvu II dle Vyhlášky MV ČR číslo 69/2014 Sb. o 
technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, v platném znění – př. č. 6. 
Oděv splňuje požadavky norem: EN 15614 nebo EN ISO 15384, EN ISO 11612, EN 1149-5,  

EN ISO 13688                                                                        
 

MATERIÁL oděvu:       100% aramidová inherentně a trvale nehořlavá tkanina s RipStop vazbou 

plošná hmotnost tkaniny     je max.       210 g/m²
 pevnost tkaniny v tahu /EN ISO 13934-1/  je min.     1200/950 N  

pevnost tkaniny v trhu /EN ISO 13937-2/  je min.        65/70 N  
 

doložit: EU/ES PROHLÁŠENÍM O SHODĚ, platným EU/ES CERTIFIKÁTEM a Hodnotící zprávou nebo 
Závěrečným protokolem od nezávislé evropské autorizované zkušebny pro prokázání požadovaných 
technických parametrů. 

 



www.goodpro.cz

                                                          KALHOTY EN 13402-3:2017
obvod (cm) 86 - 90 90 - 94 94 - 98 98 - 102 102 - 106 106 - 110 110 - 114 114 - 118 118 - 123 123 - 128 128 - 133 133 - 138
obvod (cm) 63 - 67 67 - 71 71 - 75 75 - 79 79 - 83 83 - 87 87 - 93 93 - 99 99 - 105 105 - 111 111 - 117 117 - 123

32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
XS S M L XL 2XL

                                                           BUNDA EN 13402-3:2017
obvod (cm) 78 - 82 82 - 86 86 - 90 90 - 94 94 - 98 98 - 102 102 - 108 108 - 114 114 - 120 120 - 126 126 - 132 132 - 138
obvod (cm) 86 - 90 90 - 94 94 - 98 98 - 102 102 - 106 106 - 110 110 - 114 114 - 118 118 - 123 123 - 128 128 - 133 133 - 138

32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
XS S M L XL 2XL

                                                        KALHOTY EN 13402-3:2017
obvod (cm) 76 - 80 80 - 84 84 - 88 88 - 93 93 - 98 98 - 103 103 - 108 108 - 113 113 - 118 118 - 123 123 - 128 128 - 133

obvod (cm) 94 -96 96 - 98 98 - 100 100 - 102 102 - 105 105 - 107 107 - 109 109 - 112 112 - 115 115 - 117 117 - 119 119 - 122

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
S M L XL 2XL 3XL

                                                         EN 13402-3:2017
obvod (cm) 86 - 90 90 - 94 94 - 98 98 - 102 102 - 106 106 - 110 110 - 114 114 - 118 118 - 123 123 - 129 129 - 135 135 - 141
obvod (cm) 76 - 80 80 - 84 84 - 88 88 - 93 93 - 98 98 - 103 103 - 108 108 - 113 113 - 118 118 - 123 123 - 128 128 - 133

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
S M L XL 2XL 3XL

výška

hrudník

boky

pas

                                                     BUNDA KALHOTY EN 13402-3:2017
164 - 173 173 - 179 179 - 185 185 - 191 191 - 197
170 176 182 188 194

                                                  BUNDA KALHOTY EN 13402-3:2017
155 - 161 161 - 167 167 - 173 173 - 179 179 - 185
158 164 170 176 182

•    pro  a  pro 
/ 

      Pokud vám nebude odpovídat 
      52/ + 52/182 –
                 B 36/170 + K 38/ –
•    dodáme pánskou velikost

•     

Fire

                                                                                                   zásahová OBUV                                                                                                                 BLACKFIGHTER

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

RUKAVICE EN ISO 21420:2020

7 8 9 10 11 12

  copyright © 2021 GoodPRO

zdenek.klima
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 - Tabulka velikostí



GoodPRO

good



Jednovrstvý zásahový oblek model USAR NAVY BLUE

Velikost blůzy Velikost kalhot

Molnár Š. 58/170 58/170

Hora J. 60/182 60/182

Šenkýř A. 52/176 52/176

Los F. 52/182 52/182

Hošek J. 52/176 52/176

Kozubek M. 54/188 54/188

Kavka M. 62/194 62/194

Vojtěchovský F. 54/170 54/170

Sochor S. 56/194 56/194

Pacík M. 52/170 52/170

Krahulík R. 60/176 60/176

Šída M. 48/170 48/170

Svoboda L. 56/170 56/170

Kotala L. 64/194 64/194

Hanuš J. 56/194 56/194

Hanzel M. 54/182 54/182 

Horáček D. 58/182 54/182

Jůna P. 56/182 56/182

Kinduch O. 54/188 54/188

Kužiel R. 50/182 50/182

Musil J. 50/170 50/170 

Rýpar J.  54/176  54/176 

OBOK

Růžička J. 54/182 54/176

Voborník P. 54/176 52/170

Vítek J. 54/182 54/182

Ševc M. 50/182 50/176

Friedrich M. 54/182 54/182

Hable M. 52/176 52/176

Votava T. 52/188 50/188

Kucharič M. 54/188 54/188

Balásek P. 48/182 48/182

celkem 31

zdenek.klima
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 - Seznam velikostí


